PacnuncaHme rpynn A0NO/THUTENIbHOIO
MBOY Llkona Nel1355 Ha 6tomKeTHOM ocHoBe 20

LLIO no aapecy yn, >KaHKoiicKas,

dPUNO
negarora

HassaHune 40O PacnuncaHune

AHTIOX0B A.A. TlnoHep6on

O3 B.C.

Monoca C.A.

Monoca C.A.

NaxnHa A.C.

BackeTb6on

bagMUHTOH

rto

Boneiibon

HacTonbHbIN
TEHHUC

dyT60N

L awkn

«lMnaHeTa TaHUa»

BTopHuk\ueTBepr
16:30-18.00

[MoHeaeNnbHUK
16:30-18:00

MatHuua
15.30-17.00

BTopHUK
18.00-20.00

MAaTHnLa
17.00-19.00
BTopHuk/ueTtBepr
15:30-16:30

Cpega
15.30-17.30

MAaTHnua
15:30-17:30
BTopHuk/Yetsepr
15.30-16:30
16:30-17:30
MoHefeNnbHUK
15.30-16:30

MoHeLeNbHUK
Cpega
16.30-18:00

MoHefeNnbHUK
Cpega
418:10-19:40

MAaTHnLa
14.30-16.00

16.00-17.30

MoHeaenbHUK, Cpeaa

15.00-16.00-1 rog o6.

16.10-17.10-cpepHas
rpynna

KabuHeT

Manblii
CMOPTUBHbI

M anbllii
CMOPTUBHbIA

bonbLwoli
CNOPTUBHbIN

BonbLoii
CMOPTUBHDbIA

Manbiii
CNOPTUBHBbIA

Manbl i
CMOPTUBHbIA

Manblii
CMOPTUBHDbIN
Bonbloii
CMOPTUBHDbIN

M anblii
CMOPTUBHDbI

BonbLoli
CMOPTUBHbIN

TaHUeBanbHbI

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an (43tax)

YTBepxaato
Kona Ne 1355
Mep3nnkuHa

"Hos10pA 2024r

1Nrop

BospacT
/knacc

1-4 knacc

3-5 Knacc

6-9 Knacc

1-2 Knacc

1-4 knacc

5-6 knacc

7-8 Knacc

9-11 Kknacc

2-4 Knacc

3-4 Knacc

5-7 knacc

4-7 Kknacc

5-11 knacchbl

11-18 nert

Homep
rpynnel Ha
mos.ru
2194845

2194870

2194881

2194853

2194892

2195135

2195140

2195146

2195151

2195165

2195168

2195173

2195187



Mbicka CTenyua HapogHbili TaHew,

KOHCTaAHTUHOBH
a

Naspos U.H.

D UANMOHO
BaHA.

bopucosa .M.

TeaTp MUHMATIOP

AHCcaMb6/b
«Co3Byune»

Xop «lMonoca»

17.30-18.30-cTapLas
rpynna

BTOpHUK, 4eTs.
16.00-18.00-cpegHas
rpynna

18.00-20.00- cTapwas
rpynna

MatHuya
15.00-17.00-cTapLas
rpynna
MoHepenbHUK

17.00- 20.00

1-2 knacc
17.00-18.00

3-4 knacc
18.00-19.00

5-8 knacc
19.00-20.00

Cpega

17.00- 20.00

1-2 knacc
17.00-18.00

3-4 knacc
18.00-19.00

5-8 knacc
19.00-20.00

YeTBepr

15.00- 18.00

1-2 kn. 15.00-16.00
3-4 kn. 16.00-17.00
5-8 kn. 17.00-18.00

MoHepenbHUK, cpena
15.20-17.20

BTopHuKK, YeTBepr,
nATHULUA
15.20-17.20
MoHegenbHUK, cpeaa
17.20-20.20

Cyb66oTa
10.00-16.00

[MoHepenbHUK
BTopHuk
Cpega
YeTBepr
15.20-16.20

AKTOBbI

3an (23tax)
1-2 knacc
3-4 knacc
5-8 knacc

TeaTpanbHbIi
KabuHeT
5-6 Knaccobl

7 Knaccb

8 -11 knacc

lropg 06. 6-7
Kab6. 214 net
lropg 06. 7-8
net
2-3 Knacc
4-5 knacc
6 Knacc

(6-13 ner)

AKTOBbIN 3an
1-4 knacc

2171542

2194799

2195202

2195207



[yiceHb6aes
A K.

KyKyLwKnHa
M.M.

KbiTHa H.B.

AnekceeBa E.A.

Mpurop A.1O.

NarytnHa H.A.

Komapos A.l.

Komapos A.l.

W kypatos A.C.

PafnoaneKTpoHuUKa u
pob6oTOoTeEXHUKA

3aHuMaTenbHas
aKonorus

MpupoaHas
MacTepckas

Xumunyeckas
nabopartopus

Amurypymnm

KyfecHuku

Passutune
3MOLMOHANBLHOTO
WHTENNeKTa

MakeTnupoBaHue u
mMofennpoBaHue

L awkn

3D - mogenupoBaHue

Scratch-
nporpamMMmnpoBaHme

MoHegenbHUK, BTOPHUK,

naTHuLUa
17.20-20.00-2rp.
Cpepa 15.30-20.00
YeTBepr
16.30-18.20,
19.15-20.00
MoHeaenbHUK
19.10-20.10

BTopHuk 19.10-20.10
YeTsepr 18.10-19.10

MoHeaenbHUK
15:30-17.20

MoHepenbHUK
17.30-19.30

MoHepenbHUK
15.20-17.20

YeTBepr
15.30-17.30

YeTBepr
15.20- 16.20
16.20- 17.20

BTopHuk
13.30-14.30

YeTBepr
14.20- 15.20
16.20-17.20
MatHnya
16.20- 17.20
YeTBepr
15.20-16.20
MatHuya
15.20- 16.20

YeTBepr
16.30-18.30

MoHeaenbHUK
16.30-18.30

KabuHet 407, 409

KabwunHet 407, 409

KabunHet 104

KabunHeT xummnnm

Ka6.416

KabuHet 416

KabuHeTt

KabuHet 106

KabuHeT 106

KabuHeTt 411

KabunHet 411

5-9 knacchbl

IT 7 Knacc
IT 8 Knacc
IT 9 Knacc

1-4 Knaccobl

5-7 Knaccbl

5-6 Knacc

4-8 knacc

1-2 Knacc
3-6 Knacc

1-2 Knacc

1-4 knacc

1-4 knacc

6-8 Knacc

2-5 Knacc

2199204

2260462

2195213

2195227

2195252

2195268

2195284

2237976

2199188

2199196

2258698

2258682



T6O0Y LLUkona Nel355 Ha 6tompkeTHON ocHoBe 2024-2025 y4ebHbIN rof
LLIO no agpecy yn. bonbwaa byTosckada, 4.9

PNO neparora

Llennkos A.A.

Xunxopes [1.B.

MonAHueBa
C.B.

KyKywKnHa
M.M.

KennHa E.WN.

PacnucaHue rpynn aonosiHUTeNbHOro 06pa3oBaHns

Ha3BaHue

Jile)

bagMWHTOH

Boneilibon

Ll Kkona mava

TeaTpanbHas
cTyana

3aHnmaTenbHasd

3Konorus

MpupoaHas
MacTepckas

HapoaHblli TaHel,

AHcaMbnb
«CosBesane»

PacnucaHune

Cpepa

15.30-16.30
MatHnuya
15:30-16.30
MoHeaenbHNK

5-6 kn. 15:30-16:30
7-8 kn. 16.30-17.30
Cpepa

7-8 kn. 16.30-17.30
9-11kn.17.30-18.30
MatHuuya

5-6 kn.16.30-17.30
9-11kn.17.30-18.30
BTopHUK, yetBepr
17.30-18.30

Cpepa
17:00-19.00

Cpepa
15:30-17.20

Cpepa
17.30-19.30

BTopHNK
19.00-20.00
UeTBepr
19.00-20.00
MoHeAeNbHMUK,
cpefa, yeTBepr
18.00-19.00

KabuHeTt

Bonbwoi
CNOPTUBHbLIN
3an

Bonbwoi
CNOPTUBHbLIN
3an

AKTOBbI 3an

KabuHeT 5

Manblin 3an

AKTOBbII 3an
Cpepfa manslii
3an

BO3pacT

1-2 Knacc

5-8 Knacc

1-4 knaccb

5-7 Knaccb

1-4 knaccb

5-7 Knaccb

1-4 knacc

KapgeTobl
5-11 knacc

Howmep

rpynmnbl Ha

mos.ru
2182037

2182043

2195299

2182190

2195309

2195314

2182202

2182212



MaxoBa A.A.

MwuHranees
A.P

Lapuk O.K.

OneiiHUKoOBa
T.A.

Komapos A.TI.

Typusm u
KpaeBefeHue

Mpeko-pumckas

6opbba
KageThbl

KpaesepgeHune
N TYpu3m

MaTemaTnyeckas

BEpPTUKaNb

Xop
«Busat»

MakeTupoBaHue n
MojenupoBaHue

L awKun

MoHeAeNbHMUK,
16.30-17.30
BTOPHUK,
17.30-18.30
cpepa,
16.30-17.30
yeTBeEPT
17.30-

MoHeaenbHNK
14:30-15:30

Cpepa
14:30-15:30
MoHeaeNnbHNK
15.30-16.30
Cpepa
15.30-

BTopHUK, yeTBepr
16.30

15.30-

Cpega
14.30-15.30

BTOPHUK,
15.25-16.25
yeTBeEpT
16:25-17.25

MoHeaenbHNK
15.20-16.20
BTopHUkK
14.20-
16.15-17.15
MoHeaenbHNK
16.20-17.20
BTopHUKK
15.20-

18.30

16.30

15.20

16.20

My3en

CnopTUBHBbIN
Manblii 3an

KabuHeTt

KabunHeT

KabuHeT 3

KabuHeT
TEXHONOTUM

KageThbl
8-9 knacc

5 Knacc

7 Knacc

5-7 Knacce

6 Knacc

1-2 knacc

3-4 Knacc

1-4 kKnaccb

1-4 knacc

2195322

2182221

2199279

2199290

2182231

2199217

2199230



ABaHecsH P.T.

OcekunHa O.A.

Monoca C.A.

Koponesa N.B.

KopkyHoBa
K.B.

CemeHoB C.A.

Komunccaposa
T.A.

Tapacosa O.X.

CemeHoB C.A.

BocTouHble
elnHob6opcTBa

(kapeTcKue
Ksacchbl)

«KyLeCcHUKu»

dyTHON

FpamoTen

FO H bl i

nporpammuct

Typusm u
KpaeBefeHue

Mudaropsl

Mwup npodeccui

CnopTuBHO-
TaKTuyeckas u

BTOpHUK
14.30-
15.30-
16.30-
17.30-18.30
YeTBepr
14.30-
15.30-
16.30-
17.30-

15.30
16.30
17.30

15.30
16.30
17.30
18.30

BTOpHMK
15.30-16.30

UeTBepr
16.30-17.30

Cyb660Ta
10.00-13.00

BTOpHMK KabuHeT
14.30-15.30
YeTBepr

14.30- 15.30
Cpepa, yeTBepr
15.35-16.35

KabunHeT

MatHnuya
16.15-17.15
BTopHUkK
15.25-16.25
MoHeaeNnbHNK
17.05-18.05
BTOpHUK
15.30-17.30
YeTBepr
15.30- 17.30
BTopHKK
14.20-15.20
Cpepa 13.20-14.20
YeTBepr
08.15-09.15

Cyb660Ta
9.00-11.00

5-9 Knacc

5-9 kKnacc

1-2 Knacc

3-4 Knacc

8-11 Knacc

5-6 Knacc

5-6 Knacc

61,
7K,

8K

8 Knacc

10 Knacc

5-11 kKnacc

1-11 knacc

2195349

2195364

2195371

2195382

2195413

2256651

2257791

2255057

2255060

2250290

2250292



cTpenkosas
NOATOTOBKA C
MCNONb30BaHMEM
3M1IEKTPOHHOTO
nasepTar-
obopypoBaHus

PacnuvcaHue rpynn aonosiHUTeNbHOro0 06pa3oBaHNs

T6OY LLkona Nel355 Ha 6tompkeTHON ocHoBe 2024-2025 y4ebHbIN rog
LLIO no agpecy noc. HoBoApOXK>KMHO, 4.10

olile) Ha3BaHue PacnucaHue MecTo BospacTt Homep
negarora Jil@) nposeaeHuA rpynnbl Ha
mos.ru
AkceHoB 'A. dyT60N [MoHenenbHUK, Bonbwoi 2179318
cpefa, nATHML A CNOPTMUBHBLINA 3an 3-4 knacc
15:20-16:20
dyTbON MoHeLeNbHUK, Bonbwoi 2179608
cpepa, NnATHMLA CNOPTUBHLIN 3an  5-6 Knacchl

16:25-17:25



Cpena

dy1OoN [lonenensHUK, Bonpmoi 2179645
cpena, NATHULA  (CHOPTUBHBINA 31| 7-8 KIacchl
17:30-18:30
byprenkos  [HactonbHBI BTopHHK 2179885
C.A. TEHHUC 15:20-16:20 Mautbrii 4-6 kmaccel
UeTBepr CITOPTHUBHBIN 3aJT
15:20-16:20
[ IoHEICTBHUK,
cpena, MATHULA 7-9 Kacc
15:20-16:20
Kotisipos Boneiibon BTopHuk Masbrii
B.A. UeTBepr CHOPTUBHBIN 3ai1 | 1-2 KItace
15.20-16.20
Bonei6on [ loHEnETBPHUK Manblii
Cpena CHOOPTUBHBIN 3a51 |  3-5 KJlace 2179661
16:25-17:25 boJbLION
CITOPTHUBHBIN 3aJ1
Bousneiidon BTopHuk Matbrii
UeTBepr CIIOPTUBHBIN 3aJ1 |  6-7 KJlace
[[aTHUIA bonbLoi
16.25-17.25 CIIOPTUBHBIN 3a51
Boneiibon BTopHHK bonbiioi 8-11 knacc
HCTBEPT CITOPTHUBHBIN 3aJT
17:30-18:30
Kotnsapos Jlerkas amieruka ([ loHeaensHUK Mautbiit 2179684
B.A. Cpena COPTUBHBIN 31 | 1 -2 KItacchl
[[aTHUNA
15.20-16.20
[TankpatoB  [ParoOopery [ToHEnETbHUK 2179712
A H. 17.30-18.30 Mautbrit 1 xknacc
18.35-19.35 CIIOPTUBHBIN 341
2179739
UeTBepr 5-11 kimace
17.30-18.30
18.35-19.35
bazanosa C.I'. My3eiinas [ToHEACTBHUK Peakpeanus 2257233
e aroruka Bropauk My3est 2-8 Kjmacc
UeTBepr




MonaHuesa
C.B.

3axapoBa
EneHa
CepreeBHa
KyKyLWwKunHa
M.M.

Kokopes
O .C.

Kokopes
t0.C.

KbiTHa H.B.

Komapos A.Tl.

TeaTpanbHas
cTyaua
«Konnax»

Xop «Fonoca»

3aHUMaTenbHas

aKonormnAa

MpupopgHasn
MacTepckas

MeguaueHTp

BUA

«IcKNnwo4yeHne ns

npasun»

Xumunyeckasn
na6opartopus

MakeTupoBaHue

"

MoaennpoBaHue

L awKu®

BogonbsiHoBa KyfaecHUKn

M.A.

MoHeAeNbHUK

17:00-19:00

19:00-21:00

YeTBepr

MatHuua
15.00-

18.00-21.00

18.00

MoHeAeNbHUK

MatHuua
15.20-16.20
BTOpHMK
15:30-17.20

BTOpHUMK
17.30-19.30

MoHeAeNbHUK

16.00-20.00

Cpepa
16.00-20.00
cyb66oTa
10.00-16.00
YeTBepr
15.20-17.20

Cpepa
14.20-
15.20-
17.20-
Cpepa
16.20-17.20

YeTtBepr
15.30-16.30

15.20
16.20
18.20

AKTOBbI 3an

AKTOBbIN 3an

KabuHer

KabuHet

AKTOBbI 3an

KabuHeT Xxumum

KabuHeT

KabuHeT

KabunHet 402

5-7 Knacc

9-11 Knacc

5-8 knacc

9-11 Knacc

1-4 kKnacc

1-4 knacc

5-7 Knacc

7-11 knacc

4-11 Knacc

6-8 Knacc

1-2knacc 1rp.
1-2 knacc 2rp.

3-4 Knacc

1-4 knacc

2-4 Knacc

2179864

2195417

2195422

2195425

2195430

2195441

2195447

2199237

2199251

2200640



000pyI0BaHUS

KpossikoBa  [Cryaus [loHEOENBHUK, AKTOBBIH 3aJ1 6-11 ner 2179793
H.A. HapoaHOTO TaHalCpeaa (1 rom 00.)
«CTpeko3ay 15.30-16.30
7-12 ner
16.30-17.30 (2 r0m 00.)
AHcaMmOs1b TaH1A [ [aTHUIA 2179847
«Chepa» 15.30-17.30 9-11 knacc
bpeuteBa B.B. (OCHOBEHI BTopHuk 5-8 ximace 2250288
nporpammuposa |13.20-15.20
HUSI 15.30-17.30
[[Tapumos CnopTuBHO- Cy060oTta I-11 xmace | 2250291
B.B. raktnueckas 1 |11.30-13.30
CTpPENIKOBast
[MOJrOTOBKA C
MCIIOJIb30BAHUEM
BIEKTPOHHOTO
maszeprar-




